
ii¡i.

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias médicas.

LOfA, 2? 
^gR, 

20?1

DECRETO N'.
Oa-t*.u..(cl

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por

los Trabajadores que más abajo se ¡ndican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en
uso de las facultades que me confieren los arts. 12'y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l. Resolucrón N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la República, qué fija regislro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA

11t01t2021

ANOTESE COMUNIQUESE Y AR E

N

E

Con la ofla
Carpeta funcionario
Funcionarios
Archivo secretaria
HMC/MPCH/Mlr*"v

1

N' NOMBRE CONS. DESDE DIAS
I AZOCAR SALAZAR SILVIA 1'U01t2021 01

2 CARRASCO MALDONADO MARCELA c-4 12t0112021 15t01t2021 04
3 MANCILLA SANTIBAÑEZ LETICIA c-1 15t0112021 13102t2021 30

u-l 11t0112021 02
5 MONTOYA ARRIAGADA MARIA c-4 30t12t2021 13
6 MONSALVE NEIRA MARGARITA c4

11t01t2021
't610'12021 04

7 NUÑEZ MARTINEZ PABLO c-1 12t01t2021 15t01t2021 04
I OPAZO MUÑOZ JAZMIN c4 12t01t2021 / -'\1stoitz021 04
o OPORTO FERNANDEZ KARINA c-4 13t01t2021 / 30
'10.- VELASQUEZ GILER ROMULO c-4 13t01t2021f t13t01t2o21 01

ARJOJq§SECRf,

VÚNI
CIPAL

STEROS

ALC

11t02t2021

,r-.

4.- MENDOZA DOMINGUEZ LESSL¡E

13t01t2021

12t01t202'l

1]


